
2015 жылға аудандар бойынша субсидиялар көлемдерін белгілеу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы әкімдігінің 2015 жылғы 29 маусымдағы № 143 қаулысы. 
Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 6 тамызда № 2719 
болып тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы әкімдігінің 2016 жылғы 14 
қарашадағы № 334 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Жамбыл облысы әкімдігінің 14.11.2016  № 334
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 10 күн өткен
соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі  Заңына
сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының , , -қосымшаларына сәйкес, соның ішінде 2015 жылға (1 2 3
басым дақылдардың егістік алаңдарының болжамды құрылымына қарай):
      1) басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік шаруашылығы 
өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруды, жанар-жағармай 
материалдарының және көктемгі егіс пен жинау жұмыстарын жүргізу үшін 
қажетті басқа да тауарлық-материалдық құндылықтардың құнын және 
ауылшаруашылық дақылдарын қорғалған топырақта өңдеп өсіру шығындарын;
      2) тыңайтқыштардың (органикалық тыңайтқыштарды қоспағанда) құнын;
      3) өсімдіктерді қорғау мақсатында ауылшаруашылық дақылдарын өңдеуге 
арналған гербицидтердің құнын субсидялау көлемдері белгіленсін. 
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен: 
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн 
ішінде оны ресми жариялауға мерзімді баспа басылымдарына және "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесіне жіберуді;
      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары А. 
Нұралиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттiк тiркелген күннен бастап 
күшiне енедi және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 
      Облыс әкімі К. Көкрекбаев

 
Жамбыл облысы әкімдігінің
2015 жылғы "29" маусымда

№ 143 қаулысына 1-қосымша

2015 жылға басым дақылдар өндіруді субсидиялау арқылы өсімдік 
шаруашылығы өнімінің шығымдылығы мен сапасын арттыруды, 
жанар-жағармай материалдарының және көктемгі егіс пен жинау 
жұмыстарын жүргізу үшін қажетті басқа да тауарлық-материалдық 
құндылықтардың құның және ауылшаруашылықдақылдарын қорғалған 
топырақта өңдеп өсіру шығындарынсубсидиялау көлемдері

Аудандар
Басым дақылдардың барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, (мың
теңге)

оның ішінде дақылдар 
бойынша

дәнді дақылдар

жаздық арпа күздік бидай

гектар мың 
теңге

гектар мың 
теңге

Байзақ 3 890 111 455 300 900 250 250

Жамбыл 7 258 147 070 1 200 3 600 1 500 1 500

Жуалы 33 590 165 037
1 1  
550

34 650 4 897 4 897

Кордай 51 051 431 055 1 7  
300

51 900 1 3  
230

1 3  
230

Мерке 23 995 164 120 8 700 26 100 3 500 3 500

Мойынқұм 310 715 50 150 0 0

Тұрар  
Рысқұлов

46 922 202 830 2 9  
330

87 990 2 5  
070

2 5  
070

Сарысу 9 770 52 550 1 800 5 400 500 500

Талас 3 770 12 610 1 520 4 560 600 600

Шу 34 304 223 392 1 0  
400

31 200 3 700 3 700

Т а р а з  
қаласы

30 150 0

Барлығы 214 891 1 510 984 8 2  
150

2 4 6  
450

5 3  
247

5 3  
247

      кестенің жалғасы:



Аудандар

Б а с ы м  
дақылдардың 
барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Барлық 
субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

майлы дақылдар, 
қытай бұршағын 
қоспағанда

көкөніс-бақша гектар
мың 
теңге

гектар
мың 
теңге

Байзақ 3 890 111 455 875 4 375 1 400 7 000

Жамбыл 7 258 147 070 1 500 7 500 2 300 11500

Жуалы 33 590 165 037 15 780 78 900 100 500

Кордай 51 051 431 055 2 500 12 500 3 521 17605

Мерке 23 995 164 120 6 300 31 500 800 4000

Мойынқұм 310 715 0 85 425
Тұрар 
Рысқұлов

46 922 202 830 14 015 70 075 67 335

Сарысу 9 770 52 550 5 950 29 750 200 1000

Талас 3 770 12 610 720 3 600 330 1650

Шу 34 304 223 392 7 326 36 630 9 000 45002
Тараз  
қаласы

30 150 30 150

Барлығы 214891 1510984 54966 274830 17833 89167

      кестенің жалғасы:

Аудандар
Басым дақылдардың 
барлық егістік көлемі,
(гектар)

Барлық 
субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар 
бойынша

қытай 
бұршағы

қытай бұршағы 
тамшылатып 
суару жүйесімен

гектар
мың 
теңге

гектар
мың 
теңге

Байзақ 3 
890

111 455 0 0 0 0

Жамбыл 7 258 147 070 0 0 0 0

Жуалы 33 590 165 037 0 0 0 0

Кордай 51 051 431 055 200 4 
000

100 6 000

Мерке 23 995 164 120 0 0 0 0

Мойынқұм 310 715 0 0 0 0
Тұрар 
Рысқұлов

46 922 202 830 0 0 0 0

Сарысу 9 770 52 550 0 0 0 0

Талас 3 770 12 610 0 0 0 0

Шу 34 304 223 392 0 0 0 0
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214891 1510984 200 4 
000

100 6 000

      кестенің жалғасы:

Аудандар
Басым дақылдардың барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

таза егілген бір жылдық және көп
жылдық шөп



гектар мың теңге

Байзақ 3 890 111 455 150 1 050

Жамбыл 7 258 147 070 720 5 040

Жуалы 33 590 165 037 1 550 10 850

Кордай 51 051 431 055 17 000 119 000

Мерке 23 995 164 120 1 200 8 400

Мойынқұм 310 715 0 0
Тұрар 
Рысқұлов

46 922 202 830 800 5 600

Сарысу 9 770 52 550 100 700

Талас 3 770 12 610 200 1 400

Шу 34 304 223 392 1 000 7 000
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214891 1510984 22 720 159 040

      кестенің жалғасы:

Аудандар Басым дақылдардың барлық 
егістік көлемі, (гектар)

Барлық субсидия,
(мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

қант қызылшасы 
тамшылатып суару 
жүйесімен

2-3 жылғы көп 
жылдық шөп

Гектар мың теңге гектар м ы ң  
теңге

Байзақ 3 890 111 455 50 6000 100 80

Жамбыл 7 258 147 070 0 0 800 640

Жуалы 33 590 165 037 0 0 3800 3040

Кордай 51 051 431 055 0 0 3900 31120

Мерке 23 995 164 120 100 12000 5900 4720

Мойынқұм 310 715 0 0 175 140
Тұрар 
Рысқұлов

46 922 202 830 0 0 2600 2080

Сарысу 9 770 52 550 0 0 1000 800

Талас 3 770 12 610 0 0 1000 800

Шу 34 304 223 392 0 0 4950 3960
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214 891 1 510 984 150 18000 24225 19380

      кестенің жалғасы:

Аудандар
Басым дақылдардың барлық 
егістік көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

сүрлемге арналған 
жүгері мен күнбағыс

қ а н т  
қызылшасы

гектар мың теңге гектар
мың 
теңге

Байзақ 3 890 111 455 0 0 520 52000

Жамбыл 7 258 147 070 0 0 380 38000



Жуалы 33 590 165 037 0 0 200 20000

Кордай 51 051 431 055 100 700 180 18000

Мерке 23 995 164 120 0 0 675 67500

Мойынқұм 310 715 0 0 0 0
Тұрар 
Рысқұлов

46 922 202 830 0 0 100 10000

Сарысу 9 770 52 550 0 0 0 0

Талас 3 770 12 610 0 0 0 0

Шу 34 304 223 392 0 0 527 52700
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214 891 1 510 984 100 700 2582 258200

      кестенің жалғасы:

Аудандар
Басым дақылдардың барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, (мың 
теңге)

оның ішінде дақылдар 
бойынша
дәндік жүгері картоп

гектар
мың 
теңге

гектар
мың 
теңге

Байзақ 3 890 111 455 350 7000 20 400

Жамбыл 7 258 147 070 200 4000 40 800

Жуалы 33 590 165 037 50 1000 560 11200

Кордай 51 051 431 055 4500 90000 550 11000

Мерке 23 995 164 120 200 4000 120 2400

Мойынқұм 310 715 0 0 0 0
Т ұ р а р  
Рысқұлов

46 922 202 830 0 0 10 200

Сарысу 9 770 52 550 700 14000 20 400

Талас 3 770 12 610 0 0 0 0

Шу 34 304 223 392 650 13000 200 4000
Т а р а з  
қаласы

30 150

Барлығы 214 891 1 510 984 6650 133000 1520 30400

      кестенің жалғасы:

Аудандар
Басым дақылдардың барлық 
егістік көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, 
(мың теңге)

оның ішінде дақылдар бойынша

дәндік жүгері, 
тамшылатып суару

көкөніс-бақша, 
тамшылатып суару

гектар мың теңге гектар мың теңге

Байзақ 3 890 111 455 0 0 120 10800

Жамбыл 7 258 147 070 0 0 100 9000

Жуалы 33 590 165 037 0 0 0 0

Кордай 51 051 431 055 800 48000 400 36000

Мерке 23 995 164 120 0 0 0 0

Мойынқұм 310 715 0 0 0 0
Тұрар 



Рысқұлов 46 922 202 830 0 0 0 0

Сарысу 9 770 52 550 0 0 0 0

Талас 3 770 12 610 0 0 0 0

Шу 34 304 223 392 0 0 250 22500
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214 891 1 510 984 800 48000 870 78300

      кестенің жалғасы:

Аудандар Басым дақылдардың барлық егістік 
көлемі, (гектар)

Барлық субсидия, (
мың теңге)

оның ішінде дақылдар 
бойынша

Өндірістік 
жылыжай

Фермерлік 
жылыжай

гектар м ы ң  
теңге

гектар мың 
теңге

Байзақ 3 890 111 455 5,4 21600 0 0

Жамбыл 7 258 147 070 0 0 17,7 65490

Жуалы 33 590 165 037 0 0 0 0

Кордай 51 051 431 055 0 0 0 0

Мерке 23 995 164 120 0 0 0 0

Мойынқұм 310 715 0 0 0 0
Тұрар  
Рысқұлов

46 922 202 830 0 0 0,4 1480

Сарысу 9 770 52 550 0 0 0 0

Талас 3 770 12 610 0 0 0 0

Шу 34 304 223 392 0 0 1 3700
Тараз  
қаласы

30 150

Барлығы 214 891 1 510 984 5,4 21600 19,1 70670

 
Жамбыл облысы әкімдігінің

2015 жылғы "29" 06
№ 143 қаулысына 2-қосымша

2015 жылға тыңайтқыштардың (органикалық тыңайтқыштарды 
қоспағанда) құнын субсидиялау көлемі

Аудандар 
атауы

Аммиак селитрасы

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, теңге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 2005,8 1787,8 28900 51667,4

Жамбыл 3934 3507,0 28900 101352,3

Жуалы 1973 1759,0 28900 50835,1

Қордай 4050 3563,0 28900 102970,7

Меркі 646 576,0 28900 16646,4
Тұрар 



Рыскұлов 1141 1064,0 28900 30749,6

Мойынкұм 12 11,0 28900 317,9

Сарысу 160 143,0 28900 4132,7

Талас 213 196,0 28900 5664,4

Шу 3152,2 2672,4 28900 77232,4
Тараз  
қаласы

32 29,0 28900 838,1

Барлығы: 17319 15308,2 442407,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Аммофос

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1351,4 1205,0 45000 54225,0

Жамбыл 1063,1 948,0 45000 42660,0

Жуалы 1645,0 1467,0 45000 66015,0

Қордай 1720,0 1546,0 45000 69570,0

Меркі 371,5 331,0 45000 14895,0
Тұрар 
Рыскұлов

926,0 856,0 45000 38520,0

Мойынкұм 0,0 0,0 45000 0,0

Сарысу 128,0 115,0 45000 5175,0

Талас 146,0 130,0 45000 5850,0

Шу 329,0 249,0 45000 11205,0
Тараз  
қаласы

0 0,0 45000 0,0

Барлығы: 7680 6847,0 308115,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Суперфосфат

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 0 0,0 24500 0,0

Жамбыл 0,0 0,0 24500 0,0

Жуалы 2,0 2,0 24500 49,0

Қордай 0,0 0,0 24500 0,0

Меркі 22 20,0 24500 490,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0 0,0 24500 0,0

Мойынкұм 0,0 0,0 24500 0,0

Сарысу 0,0 0,0 24500 0,0

Талас 0,0 0,0 24500 0,0

Шу 0,0 0,0 24500 0,0
Тараз  



қаласы 0,0 0,0 24500 0,0

Барлығы: 24,0 22,0 539,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Карбамид

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 30% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 297,0 264,7 28200 7464,5

Жамбыл 0,0 0,0 28200 0,0

Жуалы 0,0 0,0 28200 0,0

Қордай 0,0 0,0 28200 0,0

Меркі 0,0 0,0 28200 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0 0,0 28200 0,0

Мойынкұм 0,0 0,0 28200 0,0

Сарысу 0,0 0,0 28200 0,0

Талас 0,0 0,0 28200 0,0

Шу 280,0 250,0 28200 7050,0
Тараз  
қаласы

0,0 0,0 28200 0,0

Барлығы: 577,0 514,7 14514,5

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Нитроаммофоска

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 30% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 0 0,0 36000 0,0

Жамбыл 0 0,0 36000 0,0

Жуалы 28 25,0 36000 900,0

Қордай 0 0,0 36000 0,0

Меркі 0 0,0 36000 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0 0,0 36000 0,0

Мойынкұм 0 0,0 36000 0,0

Сарысу 0 0,0 36000 0,0

Талас 0 0,0 36000 0,0

Шу 0 0,0 36000 0,0
Тараз  
қаласы

0 0,0 36000 0,0

Барлығы: 28 25,0 900,0

      кестенің жалғасы:
Сулфат калия



Аудандар 
атауы

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 0 0,0 106000 0,0

Жамбыл 0 0,0 106000 0,0

Жуалы 2 2,0 106000 212,0

Қордай 22 20,0 106000 2120,0

Меркі 0 0,0 106000 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0 0,0 106000 0,0

Мойынкұм 0 0,0 106000 0,0

Сарысу 0 0,0 106000 0,0

Талас 0 0,0 106000 0,0

Шу 31 27,5 106000 2915,0
Тараз  
қаласы

0 0,0 106000 0,0

Барлығы: 55 49,5 5247,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Кальций нитраты Yara Liva Calcinit

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 20,0 20,0 89000 1780,0

Жамбыл 89001 0,0

Жуалы 89002 0,0

Қордай 89003 0,0

Меркі 89004 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

89005 0,0

Мойынкұм 89006 0,0

Сарысу 89007 0,0

Талас 89008 0,0

Шу 89009 0,0
Тараз  
қаласы

89010 0,0

Барлығы: 20,0 20,0 1780,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Kristalon Cucumber 14-11-31

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 260500 260,5

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0



Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 260,5

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Kristalon Special 18-18-18

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 218000 218,0

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 218,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Kristalon Red 12-12-36

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 233000 233,0

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0



Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 233,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Kristalon Red 12-12-36

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 233000 233,0

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 233,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Kristalon Yellow 13-40-13

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 254500 254,5

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 254,5

      кестенің жалғасы:



Аудандар 
атауы

Калии сульфаты (Krista SOP)

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 80400 80,4

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 80,4

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Магний сульфаты (Krista Mgs)

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 1,0 1,0 53700 53,7

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 53,7

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Krista K Plus (калий нитраты)

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 15,0 15,0 102600 1539,0

Жамбыл 0,0



Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 1539,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Krista MKP (монокалий фосфаты)

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 5,0 5,0 159000 795,0

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0

Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 795,0

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

YaraVita Rexolin APN

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 0,050 0,050 761700 38,1

Жамбыл 0,0

Жуалы 0,0

Қордай 0,0

Меркі 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0

Мойынкұм 0,0



Сарысу 0,0

Талас 0,0

Шу 0,0
Тараз  
қаласы

0,0

Барлығы: 38,1

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Аммонии сульфаты

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 280,0 250,7 16200 4061,3

Жамбыл 0,0 0,0 16200 0,0

Жуалы 0,0 0,0 16200 0,0

Қордай 0,0 0,0 16200 0,0

Меркі 0,0 0,0 16200 0,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0 0,0 16200 0,0

Мойынкұм 0,0 0,0 16200 0,0

Сарысу 0,0 0,0 16200 0,0

Талас 0,0 0,0 16200 0,0

Шу 0,0 0,0 16200 0,0
Тараз  
қаласы

34,0 30,0 16200 486,0

Барлығы: 314,0 280,7 4547,3

      кестенің жалғасы:

Аудандар 
атауы

Азотты-фосфорлы калийлік тыңайтқыш (тукосмеси)

Аудандар бойынша 
алғашқы сұраныс, 
тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, 
тонна

1 тоннаға 50% есеппен 
субсидия көлемі, тенге

Субсидия 
соммасы, мың 
теңге

Байзақ 334,0 298,4 54000,0 16113,6

Жамбыл 48,0 43,0 54000,0 2322,0

Жуалы 326,0 291,0 54000,0 15714,0

Қордай 11,0 10,0 54000,0 540,0

Меркі 2,0 2,0 54000,0 108,0
Тұрар 
Рыскұлов

0,0 0,0 54000,0 0,0

Мойынкұм 0,0 0,0 54000,0 0,0

Сарысу 0,0 0,0 54000,0 0,0

Талас 0,0 0,0 54000,0 0,0

Шу 67,0 60,0 54000,0 3240,0
Тараз  
қаласы

0,0 0,0 54000,0 0,0

Барлығы: 788,0 704,4 594000,0 38037,6



      кестенің жалғасы:
Барлық тыңайтқыш

Аудандар бойынша алғашқы 
сұраныс, тонна

Аудандардың сұранысын 
пропорционалды бөлу, тонна

Барлық субсидия соммасы, 
мың теңге

4314,3 3852,7 138784,1

5045,1 4498,0 146334,3

3976,0 3546,0 133725,1

5803,0 5139,0 175200,7

1041,5 929,0 32139,4

2067,0 1920,0 69269,6

12,0 11,0 317,9

288,0 258,0 9307,7

359,0 326,0 11514,4

3859,2 3258,9 101642,4

66,0 59,0 1324,1
26831,1 23797,6 819559,6

 
Жамбыл облысы әкімдігінің

2015 жылғы "29"06
№ 143 қаулысына 3-қосымша

2015 жылға өсімдіктерді қорғау мақсатында ауылшаруашылық 
дақылдарын өңдеуге арналған гербицидтердің құнын субсидялау 
көлемдері

№ Аудандар Басым дақылдар бойынша егістік жер көлемі, 
гектар

Жалпы субсидия көлемі, мың 
теңге

1. Байзақ 25600 11 085,00

2. Жамбыл 24500 10 609,00

3. Жуалы 39700 17 190,00

4. Қордай 44000 19 052,00

5. Меркі 29300 12 687,00

6. Мойынқұм 1800 24 389,00

7. Т ұ р а р  
Рысқұлов

56587

8. Сарысу 7207

9. Талас 1510

10. Шу 49880 21 598,00

11. Тараз қаласы 2745

Барлығы: 282829 116 610,00

      



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


